
' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek Č. 1 

ke Smlouvě o nájmu pozemku č. 25/09286l21 ze dne 11.06.2021 (dále jen "Smlouva") 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

Město Uherský Brod 
sídlo: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
bankovní spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Uherský Brod, č. ú. 19-721721lO100 
zastoupen: Ivanem Láskou, místostarostou 
(dále jen pronajímatel)

8 

DIMATEX CS, spol. s r. O. 
Sídlo: Stará 24, 460 01 Stráž nad Nisou 
IČ; 43224245 
zastoupena: lng. Lukášem Killarem, jednatelem 
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 1016 
(dále jen nájemce) 

Smluvní strany se v tomto Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek) dohodly na změně Smlouvy 
takto: 

1. V čl. I. 

a) v odst.1 se mezi slova ,,Těšov“ a “(PoZemky)“ nově vkládá text: 
,,p. č. 276/1 na ul. Luhanova u č. p. 1824 (Stanoviště 1.);p. č. 276/1 na ul. Partyzánů 
u č. p. 1818 (stanoviště 2.);p. č. 276/1 na ul. Osvoboditelů u č. p. 1814 (Stanoviště 
3.); p. č. 276/1 na ul. Revoluční u č. p. 1812 (stanoviště 4.);p. č. 276/1 na 
ul. Osvoboditelů u č. p. 1808 (stanoviště 5. );p. Č. 7455/2 na ul. Šaripova u č. p. 1806 
(Stanoviště 6. );p. č. 7455/26 na ul. Šaripova u č. p. 1802 (stanoviště 7. );p. č. 7439 na 
ul. Větrná u č. p. 1404 (stanoviště 8.);p. č. 7430/1 na ul. Okružní u č. p. 1443 
(stanoviště 9.);p. č. 6491/3 na ul. U Fortny u č. p. 2159 (Stanoviště 10. ),' 
v k. ú. Uherský Brod, V obci Uherský Brod.“ ˇ

A 

b) v odst. 2 se text vypouští a nově nahrazuje textem: ,,Pronajímatel přenechává 
nájemci k užívání 18 stanovišt' pro jeden kontejner na textil (dále jen Stanoviště) a to 
každé Stanoviště o výměře 1 m2." 

c) v odst. 5 se text první věty vypouští a nově nahrazuje textem.ˇ 

Dodatek Č. 1 - DIMATEX CS, spol. S r. o. Stránka 1 Z 8 

Cvà



'/\

v „Nájemné se sjednává ve výši 1.000 Kč + DPH ročně za 10 nových Stanovist' sjedním 
kontejnerem a také Za 8 Stanovíšť stávajících, které jsou Předmětem Nájemní Smlouvy 
č. 25/09286/21. Celkem tedy za 18 Stanovíšt' je roční nájemné 18.000 Kč + DPH.“ Ostatní 
text tohoto odstavce Zůstává nezmëněn. 

2. Seznam nových Stanovišt' tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

Účastníci prohlašují, že si Dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento 
Dodatek je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírán 
vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji smluvní strany své 
podpisy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají platné a účinné 
v původním Znění. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
Zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek bude zveřejněný v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon 
O registru smluv). Pronajímatel zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Smluvní strany 
prohlašují, že žádná Část dodatku nenaplňuje Znaky obchodního tajemství dle § 504 Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tento Dodatek byl vypracován ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží pronajímatel 
a dvě nájemce. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Zveřejněno: od 20.02.2023 do 08.03.2023 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

15. schůze konaná dne 20.03.2023, usn. Č. 313/R15/23. 

V Uherském Brodě dne V Uherském Brodě dne 

Ivan lng. Lukáš Killar 
jednatel 

\| 

Dodatek Č. 1 - DIMATEX CS, spol. S r. O. Stránka 2 Z 8



01/W 

Č 1 - Luhanov 

f '-'Ťfrı 
.‹›ˇˇ' 

.z 

Stanoviště Č. 2 - Partyzánù 1818 

Dodatek Č. 1 - DIMATEX CS, Sp0I. S I“. 0. Stránka 3 Z 8

J



Stanoviště Č. 4 - Revoluční 1812 

Dodatek Č. 1 - DIMATEX CS, spol. S r. O. Stránka 4 Z 8



LŰFŤ 

Stanoviště Č. 6 - Šaripova 1806 

Dodatek Č. 1 - DIMATEX CS, spol. S r. O. Stránka 5 Z 8



'P„,a/7 

Stanoviště Č. 8 - Větrná 1404 

Dodatek Č. 1 - DIMATEX CS. spol. S r. O. Stránka 6 Z 8



„Q/'\ 

Stanoviště č. 10 - U Fortny 2159 

Dodatek č. 1 - DIMATEX CS, spol. S r. 0. Stránka 7 Z 8 

Ííí 
ààà

çì



Dodatek Č. 1 - DIMATEX CS, spol. S r. O. Stránka 8 Z 8


